СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО  СРЕДНИЕ  ПАХАЧИ»
5-го созыва

РЕШЕНИЕ

№  80 от 07.02.2019 года

О ходатайстве на награждении Почетной Грамотой
Совета депутатов Олюторского муниципального района

	Рассмотрев протокол № 1 от 06.02.2019 года собрания жителей с. Средние Пахачи и ходатайство о выдвижении кандидатуры Япкийниной Лидии Васильевны на награждение Почетной грамотой Совета депутатов Олюторского муниципального района, а также рассмотрев протокол № 1 от 06.02.2019 года собрания трудового коллектива ООО "Оленевод" о выдвижении кандидатуры Аляк Владимира Ивановича на награждение Почетной грамотой Совета депутатов Олюторского муниципального района, Совет депутатов муниципального образования – сельского поселения «село Средние Пахачи»,

РЕШИЛ:

	1. Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Совета депутатов Олюторского муниципального района кандидатуры - Япкийниной Лидии Васильевны,  за активный и добросовестный плодотворный труд по пропаганде и сохранению культурного наследия и народных традиций родного края, большой вклад в развитие духовно-нравственного воспитания молодежи и подрастающего поколения, за сохранение национальных традиций и в связи с празднованием «Дня Оленевода»
	2.  Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Совета депутатов Олюторского муниципального района кандидатуры - Аляк  Владимира  Ивановича, за активный и добросовестный плодотворный труд по увеличению оленепоголовья, за сохранение национальных традиций и в связи с празднованием «Дня Оленевода»
	3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель Совета депутатов
	сельского поселения «село Средние Пахачи»:            		Япкийнина Л.В.